
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Übung/Einführung II:
Magischer Realismus
(1920-1960)
(Meurer) Online-Meeting

Übung/Einführung II:
Magischer Realismus
(1920-1960)
(nur 12.7.)

(Meurer) U5/01.17

Übung/Einführung II:
Christa Wolf - Sozialistin,
Humanistin, Feministin?
(Lamberti)

Online-Meeting

Di

Seminar/Proseminar:
Historischer Roman
(Hillesheim)

Online-Meeting

Seminar/Proseminar:
 �Zivilisation ist ohne Opfer
nicht denkbar �  �
Kolonialdiskurse in der
deutschsprachigen
Literatur
(Ketterl) Online-Meeting

Seminar/Proseminar:  �Sick
Books �: Viren, Bakterien
und andere intime Sachen
in den neueren englischen
und deutschen Literaturen
(Craig) Online-Meeting

Mi

Seminar/Proseminar:
 �[D]ie deütsche Nachtigall /
Die nun so lieblich singt �  �
Barocklyrik im Überblick
(Ketterl) Online-Meeting

Seminar/Proseminar:
Lyrik nach 1945
(Meurer) Online-Meeting

Do

Übung/Einführung II:
Grundkurs
Literaturtheorie und
Interpretationspraxis
(Meurer) Online-Meeting

Fr

Übung/Seminar:
Einführung in die
Lektoratsarbeit in einem
Belletristikverlag /
Deutschsprachige
Gegenwartsliteratur
(nur 7.5., 11.6., 25.6.)

(Hielscher)
Online-Meeting

Sa

Übung/Seminar:
Einführung in die
Lektoratsarbeit in einem
Belletristikverlag /
Deutschsprachige
Gegenwartsliteratur
(nur 8.5., 12.6., 26.6.)

(Hielscher)
Online-Meeting

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 10:41:02


