Semester: SS 2021

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						
10:00	Übung/Einführung II: Magischer Realismus (1920-1960) (Meurer) Online-Meeting	Seminar/Proseminar: Historischer Roman (Hillesheim)	Seminar/Proseminar: [D]ie deütsche Nachtigall / Die nun so lieblich singt Barocklyrik im Überblick (Ketterl) Online-Meeting	Übung/Einführung II: Grundkurs Literaturtheorie und Interpretationspraxis (Meurer) Online-Meeting		Übung/Seminar: Einführung in die Lektoratsarbeit in einem Belletristikverlag / Deutschsprachige
11:00	Übung/Einführung II: Magischer Realismus (1920-1960) (nur 12.7.) (Meurer) U5/01.17	Online-Meeting	(Retterr) Online-Iviceting	(Medici) Simile-Meeting		Gegenwartsliteratur (nur 8.5., 12.6., 26.6.) (Hielscher) Online-Meeting
12:00	Übung/Einführung II: Christa Wolf - Sozialistin, Humanistin, Feministin?	Seminar/Proseminar: Zivilisation ist ohne Opfer nicht denkbar				
13:00	(Lamberti) Online-Meeting	Kolonialdiskurse in der deutschsprachigen Literatur (Ketterl) Online-Meeting				
14:00			Seminar/Proseminar: Lyrik nach 1945 (Mayrer) Opling Meeting		Übung/Seminar: Einführung in die Lektoratsarbeit in einem	
15:00			(Meurer) Online-Meeting		Belletristikverlag / Deutschsprachige	
16:00		Seminar/Proseminar: Sick Books: Viren, Bakterien und andere intime Sachen			Gegenwartsliteratur (nur 7.5., 11.6., 25.6.) (Hielscher)	
17:00		in den neueren englischen und deutschen Literaturen (Craig) Online-Meeting			Online-Meeting	